
Zawody: Czerwcowa akcja Egzaminacja i Jumpingi Open
Miejsce: Ptak Warsaw Expo

Data: 29-06-2024

Wyniki próby: Egzamin A1 III ( A1 XS )
Sędzia: Adela Havlickova
Klasa: XS (<30.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

44.00
152

61.00
3.45

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 4 Marcin Szymański MONTI 40.56 0 0 0 0.00 0.00 3.748 1 DOSK

2 3 Klara Talkowska Bella 54.25 1 0 5 10.25 15.25 2.802 2 BDB

3 5 Nina Sobczyk Huck Sylena DIS DIS DIS DIS

1 Dorota Grochowska Heidi Hope N N N N

2 Dorota Grochowska Furia N N N N


